así corno, lo disPuesto en el No. 670 que mntiene el

cio iiscal 2025, Publicadoel Municipio de Centro, Tabasco ej

Estado, rí:poca 7A., suPlem N, 8589, de lecha 28 de

por el H. Cabildo del n tcl

fecha 27 de diciembre de le ico que se autorizó a la

o, un presupuesto por el o nd $733 47.94 (Setecientos treinta

y tres rnillones dos los veinticuatro mil quini +^ siete pesos 94/100 M,N.), de

entrará en vigor a Partir del día
acuerdo a la distri

primero de enero

mericionado .

2025, como lo establ lo pri ero transitorio del Acuerdo ante's

Y SUMINISTROS
Materiales y ffles de

[...]

de la Ley de Presupuesto y Responsabilidad Hacendaria del Estado de Tabasco y sus
Municipios, 34 del Re/glamento de la Ley antes méncionadá y artículo 'l24 fracciones Vl y Vll
del Reglamento de laAdministración Pública del Municipio d'e Centro; su solicitud fue aprobada
por un importe de $9,1 11,570.41 (Nueve millbnes ciento' once mil quinientos setenta pesos
41/10o M.N.), con;la adecuación presuirueltaria númerb Ooi5 con recursos de lngresoa
Propios.

Atentamente ffi
(

e J To AD
202

yl

I Di rdctor de Programatión
fr3 !i'iE ?'lr:

-{I0C.c.p.- Lb. Yd¡ñd¡-OüÍe HLüh.. ftesijenta Múñicipal de Centrc.- para su superior conocimieato

[...]

Responsabilidad Hacendaria del Estado de Tabasco y sus Municipios, 34 del Reglamento

de la Ley antes mencionada y artículo 124 fracciones Vl y Vll del Reglamento de la

Administración Pública del Municipio de Centro; su solicitud fue aprobada por un importe

de $446,554.28 (Cuatrocientos cuarenta y seis mil quinientos cincuenta y cuatro Pesos

28/100 M,N.), con la adecuación presupuestaria número 0310, con recursos de

lngresos Propios.

w CENTRO

Carlos F rna oJu
Director de Program

C.c.p.- Lic. Ydáñds Os¡Jñs Hudts.- Presidenta Munlopal de Centro.- Para s! sup,erior conocim¡enlo

[...]

Responsabilidad Hacendaria del Estado de Tabasco y sus Municipios, 34 del Reglamento

de la Ley antes mencionada y artículo 124 fracciones Vl y Vll del Reglamento de la

Administración Pública del Municipio de Centro; su solicitud fue aprobada por un

importe de 5139,293.66 (Ciento treinta y nueve mil doscientos noventa y tres pesos

66/100 M.N.), con la adecuación presupuestaria número 0994, con recursos de lngresos

Propios,

Atentamente l

/) ,/' ,^ '/./
-*-J L l' / r b-'- )

Carlos Fer--na-n-do Jlárez Torres
n;ca
to1 \

C.l¡.- ffi:Director de Programación -ñú-r'it.qd'lll.s